
Nivy 2023 – souhrn informací 
 
ODJEZD v neděli 26. 2. v 13:54 vlakem z Olomouce (sraz v 13:30!!! ve vestibulu hlavního nádraží, tj. o 1 týden, 1 
den a 2 hodiny později než loni). 
NÁVRAT do Olomouce hl. n. následující sobotu 4. 3. ve 14:00. 
 
JÍDLO?  
První jídlo bude nedělní večeře, poslední sobotní snídaně a balíček na cestu.  
Nedávejte prosím dětem na cestu více jídla, než stihnou v den příjezdu sníst. 
 
POČASÍ zatím vypadá předjarně, viz třeba 
https://www.meteocentrum.cz/predpoved-pocasi/cz/6218/vsetin/1 
tak se podle toho zařiďte při balení i oblečení na cestu. 
 
VYBAVENÍ si jako vždycky alespoň občas ponesete na vlastních zádech (na nádraží a ve vlaku), tak si ho zabalte 
nejlépe do jednoho batohu, ne do čtyř tašek (nemáte-li ovšem čtyři ruce). Na druhou stranu není nejlepší nápad tyto 
čtyři tašky + pohorky k tomu přivázat zvenku k batohu – taková zavazadla se špatně skládají do auta. 
Určitě byste měli mít: 
• průkazku zdravotní pojišťovny a případné léky, 15-18letí a studenti průkazku s fotkou (kvůli vlaku) 
• jídlo a pití na cestu tam, ale žádné další (ať se vám nezkazí a není vám špatně) 
• prostěradlo (nejlépe s gumou) na obalení matrace 
• dostatek oblečení a bot – ať nemusíte odpoledne zůstat doma, protože budete mít všechno mokré nebo zabahněné už 
z dopoledne.  
• oblečení a přezůvky do budovy, hygienické potřeby, oblečení na spaní, spacák (karimatku si neberte) 
• běžné vybavení na akce (tužka, pastelky, sešit Stezky RR, uzlovačka, nůž, KPZ), Bibli (máte-li) + šátek na oči 
A NEBRAT lyže, boby, zvířata, zbraně, petardy, reproduktory, video přehrávající zařízení, telefony, šperky, … Však 
víte. 
 
PROSBA / VAROVÁNÍ: Neposílejte prosím na tábor děti akutně nemocné. Je lepší, když se uzdraví doma a 
případně přijede později, než aby nakazilo půl chaty. 
 
                                  Robert Myška, velitel 26. PH Royal Rangers Olomouc,  tel. 776 733 381, 26ph@royalrangers.cz 


